АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  декабря  2012г.                                                                                 №     173
  п. Камыши

Об утверждении перечня автомобильных дорог,

 находящихся в собственности МО « Камышинский сельсовет»

Курского района Курской области.

В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,Уставом Камышинского сельсовета, администрация Камышинского сельсовета Курского района Курской области

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог находящихся в собственности МО» Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

2.Разместить перечень автомобильных дорог на официальном стайте Администрации Камышинского сельсовета Курского района Курской области.

Глава Камышинского сельсовета                                           А.И.Ефимов
                                                                                                                                             Приложение

                                                                                                 к постановлению

                                                                                                                                             №173  от «14» декабря 2012г.

Перечень автомобильных дорог, которые находятся в собственности   МО
« Камышинский сельсовет» Курского района Курской области.

1.Автодорога 1,569 км расположенная в д.Каменево 2005 года постройки;
2.Автодорога 1,426 км. Расположенная в п.Камыши 2005года постройки;
3.Асфальтовая дорога 1,78 км расположенная п.Камыши 1966 года постройки;
4.Асфальтовая дорога 0,9 км расположенная в п.Камыши 1972 года постройки.

5.Дорога к жилым домам расположенным в п.Камыши 1977 года постройки.